Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.120.010S
Box01/02
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box01/02 Tray 01
1 02.224.080S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 80 mm, Stahl, steril 2 ST B01T01 07611819192997
2 02.224.085S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 85 mm, Stahl, steril 2 ST B01T01 07611819193000
3 02.224.090S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 90 mm, Stahl, steril 3 ST B01T01 07611819193017
4 02.224.095S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 95 mm, Stahl, steril 2 ST B01T01 07611819193024
5 02.224.100S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 100 mm, Stahl, steril 2 ST B01T01 07611819193031
6 02.224.105S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 105 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193048
7 02.224.110S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 110 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193055
8 02.224.115S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 115 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193062
9 02.224.120S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 120 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193079
10 02.224.125S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 125 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193086
11 02.224.130S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 130 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193093
12 02.224.135S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 135 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193109
13 02.224.140S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 140 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193116
14 02.224.145S DHS®-Klinge Ø 12.5 mm, Länge 145 mm, Stahl, steril 1 ST B01T01 07611819193123
15 02.224.222S
LCP-DHS®-Platte 135°, 2 Löcher, Länge 60 mm,
Standardzylinder, Stahl, steril
2 ST B01T01 07611819821194
16 02.224.223S
LCP-DHS®-Platte 135°, 3 Löcher, Länge 76 mm,
Standardzylinder, Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819821200
17 02.224.224S
LCP-DHS®-Platte 135°, 4 Löcher, Länge 92 mm,
Standardzylinder, Stahl, steril
2 ST B01T01 07611819821217
18 02.224.226S
LCP-DHS®-Platte 135°, 6 Löcher, Länge 124 mm,
Standardzylinder, Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819821231
19 280.000S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 100 mm,
Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819055278
20 280.050S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 105 mm,
Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819055285
21 280.100S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 110 mm,
Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819055292
22 280.600S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 60 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055391
23 280.650S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 65 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055407
24 280.700S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 70 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055414
25 280.750S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 75 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055421
26 280.800S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 80 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055438
27 280.850S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 85 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055445
28 280.900S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 90 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055452
LCP DHS/DCS Stahl, Sterilimplantate
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Confidential
Number: TV-SPEC-03725  Version: 4.0  Status: Effective  Effective Date: 02 Jul 2024 (EST)
This copy of the document was generated on 05 Aug 2024                            Page 1 of 6
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.120.010S LCP DHS/DCS Stahl, Sterilimplantate
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
29 280.950S
DHS/DCS®-Schraube Ø 12.5 mm, Länge 95 mm, Stahl,
steril
1 ST B01T01 07611819055469
30 280.990S
DHS/DCS®-Kompressionsschraube, Länge 36 mm,
Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819055483
31 281.870S
DHS®-Trochanterstabilisierungsplatte, Länge 148 mm,
Stahl, steril
1 ST B01T01 07611819055766
32 292.200S
Kirschnerdraht Ø 2.0 mm mit Dreikantspitze,
Länge 150 mm, Stahl, steril
5 ST B01T01 07611819265059
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box02/02 Screw rack 01
33 212.208TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 28 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189059
34 212.209TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 30 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189066
35 212.210TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 32 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189073
36 212.211TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 34 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189080
37 212.212TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 36 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189097
38 212.213TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 38 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189103
39 212.214TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 40 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189110
40 212.215TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 42 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189127
41 212.216TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 44 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189134
42 212.217TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 46 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189141
43 212.218TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 48 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189158
44 212.219TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 50 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189165
45 212.220TS
Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm,
selbstschneidend, Länge 55 mm,Stahl, steril
3 ST B02S01 07612334189172
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location EAN/GTIN-Code
Box02/02 Screw rack 02
46 214.828TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
28 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192011
47 214.830TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
30 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192028
48 214.832TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
32 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192035
49 214.834TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
34 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192042
50 214.836TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
36 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192059
50 214.838TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
38 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192066
50 214.840TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
40 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192073
50 214.842TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
42 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192080
51 214.844TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
44 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192097
52 214.846TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
46 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192103
Confidential
Number: TV-SPEC-03725  Version: 4.0  Status: Effective  Effective Date: 02 Jul 2024 (EST)
This copy of the document was generated on 05 Aug 2024                            Page 2 of 6
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.120.010S LCP DHS/DCS Stahl, Sterilimplantate
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
53 214.848TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
48 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192110
54 214.850TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
50 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192127
55 214.852TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
52 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192134
56 214.854TS
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm,selbstschneidend, Länge
54 mm, Stahl,steril
3 ST B02S02 07612334192141
Confidential
Number: TV-SPEC-03725  Version: 4.0  Status: Effective  Effective Date: 02 Jul 2024 (EST)
This copy of the document was generated on 05 Aug 2024                            Page 3 of 6
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.120.010S
B01T01
B02T01
***End of document***
LCP DHS/DCS Stahl, Sterilimplantate
Confidential
Number: TV-SPEC-03725  Version: 4.0  Status: Effective  Effective Date: 02 Jul 2024 (EST)
This copy of the document was generated on 05 Aug 2024                            Page 4 of 6
Version
Number
Section Description of Change
Justification of
Change
1.0 All New document
2.0 All Aufrüstung sterile Schrauben CC 2125518
3.0 All Korrektur EAN/GTIN-Nummern bei sterilen Schrauben
Document Revision History
Confidential
Number: TV-SPEC-03725  Version: 4.0  Status: Effective  Effective Date: 02 Jul 2024 (EST)
This copy of the document was generated on 05 Aug 2024                            Page 5 of 6
Document Approvals
Approved Date: 01 Jul 2024
Additional Approval Task
Verdict:  Approve
Thomas Cartus,
(tcartus@its.jnj.com)
Department Approval
27-Jun-2024 05:45:31 GMT+0000
Additional Approval Task
Verdict:  Approve
Harald Brink,
(hbrink1@its.jnj.com)
Quality Approval
01-Jul-2024 14:39:33 GMT+0000
Confidential
Number: TV-SPEC-03725  Version: 4.0  Status: Effective  Effective Date: 02 Jul 2024 (EST)
This copy of the document was generated on 05 Aug 2024                            Page 6 of 6